
  

 

Friday 11 April 2025 

 
 
 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on Wednesday 9 April 
2025. I am pleased to confirm the following. 
 
• What is your usage of sodium chloride 5% (10ml) units in the last 12 months? 
 
If referring to sodium chloride 5% eye-drops, 76 x 10mL Unit. 
 
• Who have been your suppliers of sodium chloride 5% (10ml) units during the 
past 12 months?  
 
We have ordered this item from the wholesaler Mawdsley Brooks. 
 
• What price does your trust pay for Sodium Chloride 5% (10ml units)? 
 
£30.30 inc VAT per 10mL bottle 
 
• What is your usage of Levofloxacin preservative free unit dose units in the 
last 12 months?  
 
0 packs 
 
• Who have been your suppliers of Levofloxacin preservative free unit dose 
units during the past 12 months? 
 
We have not used this item since 2021 
 
• What price does your trust pay for Levofloxacin preservative free unit dose?
  
We do not have a recent price available for this item. 
 
If you are unhappy with the information received in response to this request, please 
address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS 
Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after 
exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, 
you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water 
Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the 
address above. 
 



  

 

Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information Team Lead 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 
 
 
 

 
Any re-use of this information will be subject to the 

‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


